DIÁRIO OFICIAL DE BOA VISTA DO INCRA
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 Bairro Centro - Boa Vista do Incra/RS
www.boavistadoincra.rs.gov.br

22/01/2026 EDIÇÃO Nº 417 / ANO 2026

Diário Oficial Eletrônico - Lei Municipal nº 1.600/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

FINANÇAS

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO Nº 01, EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO CREDENCIAMENTO Nº 01/2026

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO Nº 01

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CREDENCIAMENTO Nº 01/2026

O Município  de Boa Vista  do Incra,  torna público  e  para conhecimento dos interessados que retifica disposições contidas no item 3 do edital  de
Chamamento  Público  para  Credenciamento  nº  01/2026,  publicado  no  dia  19/01/2026.Informações,  poderão  ser  obtidas  no  site  oficial
www.boavistadoincra.rs.gov.br, no e-mail compras@boavistadoincra.rs.gov.br ou tributos@boavistadoincra.rs.gov.brou no telefone 55 3197 0063.

Boa Vista do Incra, 22 de janeiro de 2026.

Gilmar Laurindo Bellini - Prefeito Municipal

Publicado por: Evanir Costa beber Almeida
Código identificador: fb2adc89-b061-4560-9a1e-4730aabd859c

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/
mailto:compras@boavistadoincra.rs.gov.br